РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  38 сессия 1 созыва

с.Тенистое

от     25.10. 2018 г.                                                                                          № 421

Об условиях оплаты труда

Председателя Тенистовского

сельского совета – главы администрации

Тенистовского сельского поселения Барановой Л.А.

     В соответствии с законом Республики Крым от 05.06.2014 г. №16-ЗРК «О структуре и

наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности,

сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 26.09.2014 г. №362 «О

предельных нормативах формирования расходов на оплату депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике

Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 09.12.2015 №781 «О

внесении изменений в Постановление Совета Министров Республики Крым от 26.09.2014

г. №362», Положением об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить Председателю Тенистовского сельского совета - главе администрации

Тенистовского сельского поселения Барановой Ларисе Александровне ежемесячный

должностной оклад в размере 40898,00 рублей, с применением корректирующего

коэффициента в размере 1,02, значение которого определяется в зависимости от

численности населения.

2. Производить премирование Председателя Тенистовского сельского совета - главу

администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым (в том числе к профессиональным праздникам и юбилейным датам)

при наличии экономии фонда оплаты труда.

3. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Председателю Тенистовского

сельского совета - главе администрации Тенистовского сельского поселения

производить единовременную выплату в пределах 135% фонда оплаты труда.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам

бюджета, финансов, налогов, социально-экономического развития,

предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной

политики.

6. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского поселения                        Л.А.Баранова